听证告知书

云国土资（分）听告字〔2018〕46号

云城街道办鹏石村委会鹏石村经济联合社、连州围、榄凹、鹏屋、大睦塘、梁屋、桥头、大睦塘围尾经济合作社：

    因城镇（市）建设需要，拟征收你们经济社集体土地4.5656公顷（旱地0.0624公顷、其他农用地0.0024公顷、建设用地4.4337公顷、未利用地0.0671公顷），其中大睦塘围尾经济合作社0.5102公顷（建设用地0.5102公顷）、鹏石村经济联合社、连州围、榄凹、鹏屋、大睦塘、梁屋、桥头经济合作社4.0554公顷（旱地0.0624公顷、其他农用地0.0024公顷、建设用地3.9235公顷、未利用地0.0671公顷）。根据土地管理法律、法规的有关规定，云浮市国土资源和城乡规划管理局云城分局初步拟定了征地补偿安置方案，拟逐级上报有批准权的人民政府批准。

本次征地，拟对征收土地范围涉及被征地农民实施社会养老保障。云浮市云城区人力资源和社会保障局根据《广东省人民政府办公厅转发省人力资源和社会保障厅关于进一步做好我省被征地农民养老保障工作意见的通知》（粤府办〔2010〕41号）等有关规定，拟定了被征地农民养老保障方案，拟逐级上报有批准权的人力资源和社会保障部门审核。

根据《国土资源听证规定》第十九条、《关于切实做好被征地农民社会保障工作有关问题的通知》（劳社部发〔2007〕14号）的规定，在征地补偿安置方案和被征地农民养老保障对象、标准以及费用筹集办法等有要求举行听证的权利。

请你们按照《国土资源听证规定》和《关于切实做好被征地农民社会保障工作有关问题的通知》的规定，在告知后5个工作日内，向本局（地址：云浮市云城区屏峰一路60号，邮编：527300，联系人：冯强，联系电话：0766-8608579）书面提出听证申请；逾期未提出的，视作放弃听证。特此告知。
附件：1.征收土地补偿安置方案

      2.被征地农民养老保障方案

             云浮市国土资源和城乡规划管理局云城分局

                云浮市云城区人力资源和社会保障局

      2018年12月18日

附件1

征收土地补偿安置方案

云浮市城区2018年度第二批次城镇建设用地需征收云城街道办鹏石村委会鹏石村经济联合社、连州围、榄凹、鹏屋、大睦塘、梁屋、桥头、大睦塘围尾经济合作社集体土地4.5656公顷（旱地0.0624公顷、其他农用地0.0024公顷、建设用地4.4337公顷、未利用地0.0671公顷），其中大睦塘围尾经济合作社0.5102公顷（建设用地0.5102公顷）、鹏石村经济联合社、连州围、榄凹、鹏屋、大睦塘、梁屋、桥头经济合作社4.0554公顷（旱地0.0624公顷、其他农用地0.0024公顷、建设用地3.9235公顷、未利用地0.0671公顷）。根据《中华人民共和国土地管理法》、《广东省实施<中华人民共和国土地管理法>办法》、《广东省征地补偿保护标准(2016年修订调整)》（粤国土资规字〔2016〕1号）和《关于印发云浮市中心城区（云城街、高峰街和河口街）征地拆迁补偿办法》（云区府〔2017〕12号）的有关规定，现将征地补偿安置情况说明如下:

一、土地补偿费、安置补助费、青苗补偿费

1、旱地（含土地补偿费、安置补偿费）75万元/公顷；
2、其他农用地（含土地补偿费、安置补偿费）70万元/公顷；
3、建设用地（含土地补偿费、安置补偿费）82.5万元/公顷；
4、未利用地（含土地补偿费、安置补偿费）27.8万元/公顷；

5、青苗补偿费：旱地4.5万元/公顷。

二、其它安置方式

1、留地安置，按实际征地面积10%划留给被征地村集体，作为征地农民发展生产用地；2、社会保障安置，具体按广东省和云城区有关被征地农民社会保障的有关规定执行。

云浮市国土资源和城乡规划管理局云城分局

           2018年12月18日

附件2

被征地农民养老保障方案

依照国家劳动保障部、国土资源部《关于切实做好被征地农民社会保障工作有关问题的通知》（劳社部发[2007]14号，下称劳社部发[2007]14号）、省劳动保障厅、国土资源《转发劳动保障部、国土资源部关于切实做好被征地农民社会保障工作有关问题的通知》（粤劳社发[2007]22号）和《广东省人民政府办公厅转发省人力资源社会保障厅关于进一步做好我省被征地农民养老保障工作意见的通知》（粤府办[2010]41号）有关规定精神，拟定云浮市城区2018年度第二批次城镇建设用地征地项目被征地农民养老保障方案如下：

一、对云浮市城区2018年度第二批次城镇建设用地涉及的被征地农民实施社会养老保障。

二、纳入本次被征地农民养老保障的对象人数。云浮市城区2018年度第二批次城镇建设用地征地涉及云城街道办鹏石村委会鹏石村经济联合社、连州围、榄凹、鹏屋、大睦塘、梁屋、桥头、大睦塘围尾经济合作社应参加养老保障的被征地农民人数为64人（鹏石村经济联合社、连州围、榄凹、鹏屋、大睦塘、梁屋、桥头、大睦塘围尾经济合作社57人、大睦塘围尾经济合作社7人）。

三、费用标准。按云府办〔2010〕89号文的规定，被征地农民养老保障金按确定的养老保障人数每人18900元的标准，计提出被征地农民养老保障金为1209600元。

四、筹资办法。按《中华人民共和国物权法》第四十二条和粤府办〔2010〕41号文规定，单列计提的被征地农民养老保障资金列入征地成本。

云浮市云城区人力资源和社会保障局

                            2018年12月18日

听证告知书

云国土资（分）听告字〔2018〕47号

云城街道办岔路村委会罗石经济合作社：

    因城镇（市）建设需要，拟征收你经济社集体土地0.0043公顷（建设用地0.0043公顷）。根据土地管理法律、法规的有关规定，云浮市国土资源和城乡规划管理局初步拟定了征地补偿安置方案，拟逐级上报有批准权的人民政府批准。

    本次征地，拟对征收土地范围涉及被征地农民实施社会养老保障。云浮市云城区人力资源和社会保障局根据《广东省人民政府办公厅转发省人力资源和社会保障厅关于进一步做好我省被征地农民养老保障工作意见的通知》（粤府办〔2010〕41号）等有关规定，拟定了被征地农民养老保障方案，拟逐级上报有批准权的人力资源和社会保障部门审核。

根据《国土资源听证规定》第十九条、《关于切实做好被征地农民社会保障工作有关问题的通知》（劳社部发〔2007〕14号）的规定，在征地补偿安置方案和被征地农民养老保障对象、标准以及费用筹集办法等有要求举行听证的权利。

请你们按照《国土资源听证规定》和《关于切实做好被征地农民社会保障工作有关问题的通知》的规定，在告知后5个工作日内，向本局（地址：云浮市云城区屏峰一路60号，邮编：527300，联系人：冯强，联系电话：0766-8608579）书面提出听证申请；逾期未提出的，视作放弃听证。特此告知。
附件：1.征收土地补偿安置方案

      2.被征地农民养老保障方案

             云浮市国土资源和城乡规划管理局云城分局

                云浮市云城区人力资源和社会保障局

        2018年12月18日

附件1

征收土地补偿安置方案

云浮市城区2018年度第二批次城镇建设用地需征收云城街道办岔路村委会罗石经济合作社集体土地0.0043公顷（建设用地0.0043公顷）。根据《中华人民共和国土地管理法》、《广东省实施<中华人民共和国土地管理法>办法》、《广东省征地补偿保护标准(2016年修订调整)》（粤国土资规字〔2016〕1号）和《关于印发云浮市中心城区（云城街、高峰街和河口街）征地拆迁补偿办法》（云区府〔2017〕12号）的有关规定，现将征地补偿安置情况说明如下:

一、土地补偿费、安置补助费、青苗补偿费

1、建设用地（含土地补偿费、安置补偿费）82.5万元/公顷。
二、其它安置方式

1、留地安置，按实际征地面积10%划留给被征地村集体，作为征地农民发展生产用地；2、社会保障安置，具体按广东省和云城区有关被征地农民社会保障的有关规定执行。

云浮市国土资源和城乡规划管理局云城分局

           2018年12月18日

附件2

被征地农民养老保障方案

依照国家劳动保障部、国土资源部《关于切实做好被征地农民社会保障工作有关问题的通知》（劳社部发[2007]14号，下称劳社部发[2007]14号）、省劳动保障厅、国土资源《转发劳动保障部、国土资源部关于切实做好被征地农民社会保障工作有关问题的通知》（粤劳社发[2007]22号）和《广东省人民政府办公厅转发省人力资源社会保障厅关于进一步做好我省被征地农民养老保障工作意见的通知》（粤府办[2010]41号）有关规定精神，拟定云浮市城区2018年度第二批次城镇建设用地征地项目被征地农民养老保障方案如下：

一、对云浮市城区2018年度第二批次城镇建设用地涉及的被征地农民实施社会养老保障。

二、纳入本次被征地农民养老保障的对象人数。云浮市城区2018年度第二批次城镇建设用地征地涉及云城街道办岔路村委会罗石经济合作社应参加养老保障的被征地农民人数为1人。

三、费用标准。按云府办〔2010〕89号文的规定，被征地农民养老保障金按确定的养老保障人数每人18900元的标准，计提出被征地农民养老保障金为18900元。

四、筹资办法。按《中华人民共和国物权法》第四十二条和粤府办〔2010〕41号文规定，单列计提的被征地农民养老保障资金列入征地成本。

云浮市云城区人力资源和社会保障局

                            2018年12月18日

听证告知书

云国土资（分）听告字〔2018〕48号

云城街道办循常村委会凤洲岗李屋、陈屋经济合作社：

    因城镇（市）建设需要，拟征收你们经济社集体土地0.2018公顷（建设用地0.2018公顷）。根据土地管理法律、法规的有关规定，云浮市国土资源和城乡规划管理局初步拟定了征地补偿安置方案，拟逐级上报有批准权的人民政府批准。

    本次征地，拟对征收土地范围涉及被征地农民实施社会养老保障。云浮市云城区人力资源和社会保障局根据《广东省人民政府办公厅转发省人力资源和社会保障厅关于进一步做好我省被征地农民养老保障工作意见的通知》（粤府办〔2010〕41号）等有关规定，拟定了被征地农民养老保障方案，拟逐级上报有批准权的人力资源和社会保障部门审核。

根据《国土资源听证规定》第十九条、《关于切实做好被征地农民社会保障工作有关问题的通知》（劳社部发〔2007〕14号）的规定，在征地补偿安置方案和被征地农民养老保障对象、标准以及费用筹集办法等有要求举行听证的权利。

请你们按照《国土资源听证规定》和《关于切实做好被征地农民社会保障工作有关问题的通知》的规定，在告知后5个工作日内，向本局（地址：云浮市云城区屏峰一路60号，邮编：527300，联系人：冯强，联系电话：0766-8608579）书面提出听证申请；逾期未提出的，视作放弃听证。特此告知。
附件：1.征收土地补偿安置方案

      2.被征地农民养老保障方案

             云浮市国土资源和城乡规划管理局云城分局

                云浮市云城区人力资源和社会保障局

        2018年12月18日

附件1

征收土地补偿安置方案

云浮市城区2018年度第二批次城镇建设用地需征收云城街道办循常村委会凤洲岗李屋、陈屋经济合作社集体土地0.2018公顷（建设用地0.2018公顷）。根据《中华人民共和国土地管理法》、《广东省实施<中华人民共和国土地管理法>办法》、《广东省征地补偿保护标准(2016年修订调整)》（粤国土资规字〔2016〕1号）和《关于印发云浮市中心城区（云城街、高峰街和河口街）征地拆迁补偿办法》（云区府〔2017〕12号）的有关规定，现将征地补偿安置情况说明如下:

一、土地补偿费、安置补助费、青苗补偿费

建设用地（含土地补偿费、安置补偿费）82.5万元/公顷。

二、其它安置方式

1、留地安置，按实际征地面积10%划留给被征地村集体，作为征地农民发展生产用地；2、社会保障安置，具体按广东省和云城区有关被征地农民社会保障的有关规定执行。

云浮市国土资源和城乡规划管理局云城分局

           2018年12月18日

附件2

被征地农民养老保障方案

依照国家劳动保障部、国土资源部《关于切实做好被征地农民社会保障工作有关问题的通知》（劳社部发[2007]14号，下称劳社部发[2007]14号）、省劳动保障厅、国土资源《转发劳动保障部、国土资源部关于切实做好被征地农民社会保障工作有关问题的通知》（粤劳社发[2007]22号）和《广东省人民政府办公厅转发省人力资源社会保障厅关于进一步做好我省被征地农民养老保障工作意见的通知》（粤府办[2010]41号）有关规定精神，拟定云浮市城区2018年度第二批次城镇建设用地征地项目被征地农民养老保障方案如下：

一、对云浮市城区2018年度第二批次城镇建设用地涉及的被征地农民实施社会养老保障。

二、纳入本次被征地农民养老保障的对象人数。云浮市城区2018年度第二批次城镇建设用地征地涉及云城街道办循常村委会凤洲岗李屋、陈屋经济合作社应参加养老保障的被征地农民人数为3人（凤洲岗李屋、陈屋经济合作社3人）。

三、费用标准。按云府办〔2010〕89号文的规定，被征地农民养老保障金按确定的养老保障人数每人18900元的标准，计提出被征地农民养老保障金为56700元。

四、筹资办法。按《中华人民共和国物权法》第四十二条和粤府办〔2010〕41号文规定，单列计提的被征地农民养老保障资金列入征地成本。

云浮市云城区人力资源和社会保障局

                            2018年12月18日

听证告知书

云国土资（分）听告字〔2018〕49号

云城街道办城西村委会大坑边经济合作社：

    因城镇（市）建设需要，拟征收你经济社集体土地0.0202公顷（建设用地0.0202公顷）。根据土地管理法律、法规的有关规定，云浮市国土资源和城乡规划管理局初步拟定了征地补偿安置方案，拟逐级上报有批准权的人民政府批准。

    本次征地，拟对征收土地范围涉及被征地农民实施社会养老保障。云浮市云城区人力资源和社会保障局根据《广东省人民政府办公厅转发省人力资源和社会保障厅关于进一步做好我省被征地农民养老保障工作意见的通知》（粤府办〔2010〕41号）等有关规定，拟定了被征地农民养老保障方案，拟逐级上报有批准权的人力资源和社会保障部门审核。

根据《国土资源听证规定》第十九条、《关于切实做好被征地农民社会保障工作有关问题的通知》（劳社部发〔2007〕14号）的规定，在征地补偿安置方案和被征地农民养老保障对象、标准以及费用筹集办法等有要求举行听证的权利。

请你们按照《国土资源听证规定》和《关于切实做好被征地农民社会保障工作有关问题的通知》的规定，在告知后5个工作日内，向本局（地址：云浮市云城区屏峰一路60号，邮编：527300，联系人：冯强，联系电话：0766-8608579）书面提出听证申请；逾期未提出的，视作放弃听证。特此告知。
附件：1.征收土地补偿安置方案

      2.被征地农民养老保障方案

             云浮市国土资源和城乡规划管理局云城分局

                云浮市云城区人力资源和社会保障局

        2018年12月18日

附件1

征收土地补偿安置方案

云浮市城区2018年度第二批次城镇建设用地需征收云城街道办城西村委会大坑边经济合作社集体土地0.0202公顷（建设用地0.0202公顷）。根据《中华人民共和国土地管理法》、《广东省实施<中华人民共和国土地管理法>办法》、《广东省征地补偿保护标准(2016年修订调整)》（粤国土资规字〔2016〕1号）和《关于印发云浮市中心城区（云城街、高峰街和河口街）征地拆迁补偿办法》（云区府〔2017〕12号）的有关规定，现将征地补偿安置情况说明如下:

一、土地补偿费、安置补助费、青苗补偿费

建设用地（含土地补偿费、安置补偿费）82.5万元/公顷。

二、其它安置方式

1、留地安置，按征地面积10%划留给被征地村集体，作为征地农民发展生产用地；2、社会保障安置，具体按广东省和云城区有关被征地农民社会保障的有关规定执行。

云浮市国土资源和城乡规划管理局云城分局

           2018年12月18日

附件2

被征地农民养老保障方案

依照国家劳动保障部、国土资源部《关于切实做好被征地农民社会保障工作有关问题的通知》（劳社部发[2007]14号，下称劳社部发[2007]14号）、省劳动保障厅、国土资源《转发劳动保障部、国土资源部关于切实做好被征地农民社会保障工作有关问题的通知》（粤劳社发[2007]22号）和《广东省人民政府办公厅转发省人力资源社会保障厅关于进一步做好我省被征地农民养老保障工作意见的通知》（粤府办[2010]41号）有关规定精神，拟定云浮市城区2018年度第二批次城镇建设用地征地项目被征地农民养老保障方案如下：

一、对云浮市城区2018年度第二批次城镇建设用地涉及的被征地农民实施社会养老保障。

二、纳入本次被征地农民养老保障的对象人数。云浮市城区2018年度第二批次城镇建设用地征地涉及云城街道办城西村委会大坑边经济合作社应参加养老保障的被征地农民人数为1人。

三、费用标准。按云府办〔2010〕89号文的规定，被征地农民养老保障金按确定的养老保障人数每人18900元的标准，计提出被征地农民养老保障金为18900元。

四、筹资办法。按《中华人民共和国物权法》第四十二条和粤府办〔2010〕41号文规定，单列计提的被征地农民养老保障资金列入征地成本。

云浮市云城区人力资源和社会保障局

                            2018年12月18日

8